8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 135/2019/CFH, DE 28 DE AGOSTO DE 2019

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o
Memorando n' 49/2019/CCGGCN;

RESOLVE

Reconduzir os professores abaixo relacionados ao Colegiado do Curso de
Graduação em GeograHla, com efeitos retroativos a 19/04/201 9 até 1 1/09/201 9:

ROÇÜRIO L!;Ú DE SOU.

TITULARES SUPLENTES
Erico Porto Filho (GCN/CFH) Clécio Azevedo da Salva (GCN/CFH)
Orlando Ednei Ferretti(GCN/CFH) Janete Josina de Abriu (GCN/CFH)
Everton da Silva (GCN/CFH) Nazareno José de Campos (GCN/CFH)
Harrysson Luiz da Silva (GCN/CFH) Rosemy da Silva Nascimento (GCN/CFH)
Roberto Fabris Goerl(GCN/CFH) Daniel Galvão Parizoto rGCN/CFH)
Marcelo Accioly Teixeira de Oliveira
(GCN/CFH)

Alberto Elvino Franke(GCN/CFH)

Mana melena Lenzi (GCN/CFH) Leila Christina Duarte Dias (GCN/CFH)
Leira Procópia do Nascimento (MEN/CED) Aloysio Martins de Araújo Junior (MEN/CED)